２０２３年１０月 １日

各校 新聞部・局・委員会 顧問 様

高等学校文化連盟全国新聞専門部

事務局長  冨安 道伸

第 28回全国高校新聞年間紙面審査賞応募について（ お願い ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、第 28回全国高校新聞年間紙面審査賞の要項をお送りします。奮ってご応募いただ

きますよう、よろしくお願いいたします。

なお、応募に際して特に注意すべき事項は、下記のとおりです。

記

１．締切は １１月 １日（ 水 ） 当日消印有効 です。

送付先（ 事務センター ）は、下記の 崇徳高校 です。

２．応募票と１年間に発行した新聞を封筒に詰めたセットを、計７セット用意してくださ

い。セットを詰める封筒は、角２（ Ａ４書類が入る、最も一般的な大きさ ）サイズ

の各学校の封筒が、事務センターが作業するうえで判別しやすく、とてもありがたい

です。市販の封筒を使う場合は、学校名を表面にはっきりと書いてください。

３．応募書には、審査員が各校の置かれている状況を理解するために、１年間のコロナ禍

の学校への影響と配布掲示の別をわかりやすく記入してください。

４．その他詳細については、募集要項をご覧ください。

   「清流の国ぎふ総文２０２４」公式ホームページにも掲載される予定です。

送付先：     〒733－8511  広島市西区楠木町 4-15-13

                         崇徳高等学校内

全国高校新聞年間紙面審査賞事務センター 花岡健吾 宛

           ℡：（082）237-9331   Fax：（082)230-2897

                   Mail：hanaoka@sotoku.ed.jp